
zdroj dat: © statutární

1:861
Statutární město OPAVA

Horní náměstí 69
746 26  Opava

datum: 19. 11. 2021 čas: 8:32:25www.opava-city.cz/mapy

0 40 8020 metry

Aktuální mapa

Taťána Tomšíková



























 
 

 

Objednatel:      Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 01 Opava. 

 

Účel ocenění:           Pro převod vlastnictví. 

 

 
 

Vypracovala:  Ing. Jitka Ševčíková, Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 Opava. 

 

 

Datum, k němuž je provedeno ocenění: 22. 9. 2021 

Datum místního šetření:                            22. 9. 2021 

Účastníci místního šetření:                        znalec. 

 

V Opavě, dne 23. 9. 2021.      paré 1 

________________________________________________________________________________ 
Tento posudek obsahuje 10 číslovaných stran včetně obálky, 6 stran příloh a předává se objednateli 
ve dvou vyhotoveních. 

Z N A L E C K Ý  P O S U D E K  č.  2735-83/21 
 
zjištěná a obvyklá cena nemovitých věcí – pozemky č. parc. 1856/4, 1856/7, 1856/13, 1856/14, 

1856/15 a 1856/16, vše k. ú. Opava-Předměstí, obec a okres Opava,  
kraj Moravskoslezský (LV 3618). 

  



 
- str. 2 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

A. Nález 

1. Znalecký úkol 

            Předmětem znaleckého posudku je zjištěná a obvyklá cena nemovitých věcí evidovaných  
pro k. ú. Opava-Předměstí a obec Opava na LV 3618: 
 
– pozemek č. parc. 1856/4 – zahrada o výměře 461 m2 
– pozemek č. parc. 1856/7 – ost. plocha – jiná plocha o výměře 683 m2 
– pozemek č. parc. 1856/13 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2 
– pozemek č. parc. 1856/14 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 
– pozemek č. parc. 1856/15 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 
– pozemek č. parc. 1856/16 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 
 
 Ocenění je provedeno ke dni 22. 9. 2021, dle stavu, zjištěného při místním šetření na místě 
samém téhož dne, a to jednak cenou zjištěnou dle platného oceňovacího předpisu (cena dle zákona 
č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku v aktuálním znění a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění vyhl. 
č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. 
a č. 488/2020 Sb.) a jednak cenou obvyklou.  
 

Zadavatel nesdělil znalci žádnou skutečnost, která může mít vliv na přesnost závěru znalec-
kého posudku. 

2. Informace o nemovité věci 

Název nemovitosti:   Stavby a pozemky evidované na LV 3618 
Kraj:   Moravskoslezský 
Okres:   Opava 
Obec:   Opava 
Katastrální území:   Opava-Předměstí 

3. Prohlídka a zaměření nemovité věci 

Místní šetření na místě samém bylo znalcem provedeno dne 22. 9. 2021.  

4. Podklady pro vypracování posudku 

- Výpis z KN LV 3618  vyhotovený dne 2. 9. 2021. 
- Kopie katastrální mapy ze dne 14. 7. 2021. 
- Kopie územního plánu ze dne 14. 7. 2021. 
- Úřední oceňování majetku 2021 (CERM Brno, leden 2021). 
 



 
- str. 3 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

 Jak vyplývá z výpisu z KN LV 3618, vlastníkem oceňovaných nemovitých věcí je ke dni 
ocenění Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava. 

6. Celkový popis nemovité věci 

            Předmětem ocenění jsou pozemky č. parc. 1856/4, 1856/7, 1856/13, 1856/14, 1856/15 a 
1856/16 o celkové výměře 1207 m2 nacházející se v Opavě - Předměstí na ulici Sadová.  

Na pozemcích č. parc. 1856/4 a 1856/7 se nacházejí trvalé porosty - ovocné a okrasné stro-
my, jež jsou součástí pozemku a tedy i předmětem tohoto ocenění.  

Na severním okraji pozemku č. parc. 1856/4 se nachází jednak stavba zděného plotu, jež je 
rovněž předmětem tohoto ocenění a jednak zděná přízemní stavba zastřešená pultovou střechou, jež 
má být dle sdělení zástupce objednatele v nejbližší době odstraněna a není tedy proto oceňována.  

V místě je možnost napojení na všechny běžné inženýrské sítě (elektřina, voda, kanalizace, 
plyn).  

Co se týče schváleného územního plánu, pozemek je zařazen do funkční plochy BH (bydlení 
hromadné). 

7. Obsah posudku 

1. Zděný plot na č. parc. 1856/4  
2. Pozemky č. parc. 1856/4, 1856/7, 1856/13, 1856/14, 1856/15 a 1856/16  
3. Trvalé porosty na č. parc. 1856/4 a 1856/7  
 

 

  

B. Posudek I – cena zjištěná 

Oceňovací předpis 
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů  
č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 
Sb., č. 340/2013 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a č. 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR  
č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 
Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb.  

 
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 986,00 Kč/m2 

 

 

 

 



 
- str. 4 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

Index trhu s nemovitými věcmi 

Název znaku č. Pi 

1. Situace na dílčím trhu s nem. věcmi: Poptávka je vyšší než nabídka III  0,06 
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek V  0,00 
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu II  0,00 
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II  0,00 
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II  0,00 
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedb. nebezpečím výskytu záplav IV  1,00 
7. Hospodářsko-správní význam obce: Nehodnotí se III  1,00 
8. Poloha obce: Nehodnotí se VI  1,00 
9. Občanská vybavenost obce: Nehodnotí se II  1,00 
 
  5  

Index trhu IT = P6 * P7 * P8 * P9 * (1 + Σ Pi) = 1,060 
  i = 1  

Index polohy 
Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezid. stavby v ost. obcích nad 2000 obyv. 
Název znaku č. Pi 

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v JFC I  1,00 
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a ŽP: Rezidenční zástavba I  0,04 
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II  0,02 
4. Možnost napojení pozemku na IS: Všechny sítě v obci I  0,00 
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: Dostupná I  0,00 
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, 

špatné parkovací možnosti 
V  0,00 

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD – dob-
rá dostupnost centra obce 

III  0,02 

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná – 
možnost komerčního využití 

III  0,04 

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II  0,00 
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II  0,00 
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II  0,00 
  

11 
 

Index polohy IP = P1 * (1 + Σ Pi) = 1,120 
  i = 2 

 

Koeficient pp = IT * IP = 1,187 

 

 

 

 



 
- str. 5 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

1. Zděný plot na č. parc. 1856/4 

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Venkovní úprava § 18: 13.8. Plot zděný tl. 20 - 30 cm 
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 242 
Nemovitá věc je součástí pozemku 

Výměra: 20,00 m2 pohledové plochy 

Ocenění 
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/m2] =  1.135,- 
Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): *  1,1000 
Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 - dle SKP): *  2,5740 
Základní cena upravená cena [Kč/m2] =  3.213,64 

Plná cena: 20,00 m2 * 3.213,64 Kč/m2 =  64.272,80 Kč

Výpočet opotřebení - odborným odhadem: 
Opotřebení: 85,000 %   
Maximální opotřebení může dle přílohy č. 21 činit 85 % -  54.631,88 Kč
Nákladová cena stavby CSN =  9.640,92 Kč
Koeficient pp *  1,187 
Cena stavby CS =  11.443,77 Kč

Zděný plot na č. parc. 1856/4 - zjištěná cena =  11.443,77 Kč

 

2. Pozemky č. parc. 1856/4, 1856/7, 1856/13, 1856/14, 1856/15 a 1856/16 

Index omezujících vlivů pozemku 

Název znaku č. Pi 

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II  0,00 
2. Svažitost pozemku a expozice: Do 15 % včetně - ostatní orientace IV  0,00 
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III  0,00 
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chr. území a ochr. pásmo I  0,00 
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I  0,00 
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II  0,00 
  6  

Index omezujících vlivů IO = 1 + Σ Pi = 1,000 
  i = 1 

Celkový index I = IT * IO * IP = 1,060 * 1,000 * 1,120 = 1,187 

 

 

 



 
- str. 6 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky odvozené 

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

Zatřídění 
Zákl. cena 
[Kč/m2]  

Index Koef. 
Upr. cena 
[Kč/m2]  

§ 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění  
§ 9 odst. 4 a)  986,-  1,187  0,300  351,11 

 

Typ Název 
Parcelní 
číslo 

Výměra 
[m2] 

Jedn. cena 
[Kč/m2] 

Cena 
[Kč] 

§ 9 odst. 4 a) zahrada 1856/4 461 351,11  161.861,71 
§ 9 odst. 4 a) ost. plocha - jiná plocha 1856/7 683 351,11  239.808,13 
§ 9 odst. 4 a) zastavěná plocha a nádvoří 1856/13 15 351,11  5.266,65 
§ 9 odst. 4 a) zastavěná plocha a nádvoří 1856/14 16 351,11  5.617,76 
§ 9 odst. 4 a) zastavěná plocha a nádvoří 1856/15 16 351,11  5.617,76 
§ 9 odst. 4 a) zastavěná plocha a nádvoří 1856/16 16 351,11  5.617,76 
Stavební pozemky celkem 1.207  423.789,77 

Pozemky - zjištěná cena celkem =  423.789,77 Kč

 

3. Trvalé porosty na č. parc. 1856/4 a 1856/7 

Ovocné dřeviny: příloha č. 36.  

Zahrádkářský typ ovocnářství 

Název  
Stáří [roků] Počet, Vý-

měra 
Jedn. cena 
[Kč / jedn.] 

Úprava 
[%] 

Upr. cena  
[Kč / jedn.] 

Cena 
[Kč] 

jabloň - vysokokmen na pozemku p.č.: 1856/4  
40 2 Ks 771,-  771,- 1.542,- 

švestka na pozemku p.č.: 1856/4  
40 2 Ks 70,-  70,- 140,- 

ořešák vlašský na pozemku p.č.: 1856/7  
60 1 Ks 1.302,-  1.302,- 1.302,- 

ořešák vlašský na pozemku p.č.: 1856/7  
40 1 Ks 2.456,-  2.456,- 2.456,- 

třešeň - vysokokmen na pozemku p.č.: 1856/7  
60 1 Ks 140,-  140,- 140,- 

třešeň - vysokokmen na pozemku p.č.: 1856/7  
40 1 Ks 813,-  813,- 813,- 

Součet: =  6.393,- Kč 
Celkem - ovocné dřeviny: =  6.393,- Kč 

 



 
- str. 7 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

Okrasné rostliny: příloha č. 39. 

Název Stáří Počet / Výměra 
Typ Jedn. cena [Kč 

/ jedn.] 
Úpravy [%] Upr. cena 

[Kč / jedn.] 
Cena 
[Kč] 

lípa srdčitá na pozemku p.č.: 1856/7 60 roků  1,00 ks 
Listnaté stromy III 40.160,-  - 80 %  8.032,- 8.032,- 

javor klen na pozemku p.č.: 1856/7 80 roků  1,00 ks 
Listnaté stromy II 48.280,-  - 80 %  9.656,- 9.656,- 

Součet:  17.688,- 
Koeficient stanoviště Kz (dle příl. č. 39): *  0,750 
Koeficient polohy K5 (příl. č. 20) *  1,100 
Celkem - okrasné rostliny =  14.592,60 Kč

Trvalé porosty na č. parc. 1856/4 a 1856/7 - zjištěná cena celkem =  20.985,60 Kč
 

C. Rekapitulace ceny zjištěné 
1. Zděný plot na č. parc. 1856/4  11.443,80 Kč
2. Pozemky č. parc. 1856/4, 1856/7, 1856/13, 1856/14, 1856/15 a 1856/16  423.789,80 Kč
3. Trvalé porosty na č. parc. 1856/4 a 1856/7  20.985,60 Kč

    Cena zjištěná celkem (po zaokrouhlení):  456.220,00 Kč
 

D. Závěr posudku č. I 

 

E. Posudek II – cena obvyklá 

1. POUŽITÉ METODY  OCENĚNÍ, ANALÝZA TRHU 

 
V§ 2 zákona č. 151/1997 Sb. v aktuálním znění je uvedeno: 
 

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prode-
jích stejného popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služ-
by v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okol-
nosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností 
trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými 
okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, ro-
dinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí 

Celková zjištěná cena nemovité věci činí ke dni odhadu:  

                                     456.220,- Kč  

t.j. slovy čtyřistapadesátšesttisícdvěstědvacet korunčeských 



 
- str. 8 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Ob-
vyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním. 

Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být 
majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodáva-
jícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po nále-
žitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. Princi-
pem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, 
které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle. 

 
Pro odhad tržní hodnoty se běžně používají tři základní přístupy: 
 
1) věcná (nákladová) hodnota (porovnání s nutnými pořizovacími náklady, tj. náklady na 

pořízení pozemku a realizaci obdobné stavby, následně transformace do současnosti pro-
střednictvím uplatnění srážky za fyzické a morální opotřebení apod.) 

2) výnosová hodnota (porovnání s předpokládanými výnosy, následně transformace do sou-
časnosti kapitalizací typického čistého ročního výnosu, příp. diskontováním řady ročních 
výnosů do současnosti) 

3) porovnávací hodnota (porovnání s prodejními cenami obdobných nemovitých věcí) 
 
Pro cenové porovnání bylo využito údajů z vlastní databáze znalce, databází spolupracují-

cích odhadců a realitních kanceláří, údajů z cenové mapy OctopusPro a byla provedena analýza trhu 
prostřednictvím realitní inzerce. Obdobně situovaných a obdobně využitelných pozemků srovnatel-
né velikosti existuje pro daný segment trhu (pozemky obdobně situované v rámci města Opavy ur-
čené k zastavění rodinnými a bytovými domy) poměrně málo. S ohledem na výše uvedené je prove-
deno porovnání oceňovaného pozemku se známými realizovanými cenami 3 obdobně situovaných 
pozemků určených k zastavění RD.  

2. OBVYKLÁ CENA 

Z vlastní databáze byly vybrány celkem 3 realizované prodeje tzv. zainvestovaných pozem-
ků určených k zastavění RD: 

 
1. Pozemek č. parc. 2727/13, k. ú. Kylešovice (ulice Jabloňová) 

Kupní cena:   2.090.000,- Kč 
Výměra:    836 m2 
Jednotková cena:  2.500,- Kč/m2 
Zdroj informace o ceně: Kupní smlouva, 2020-12, V-10827/2020-806 

 
2. Pozemek č. parc. 1535/34, k. ú. Kateřinky u Opavy (ulice Josefa Veselého) 

Kupní cena:   1.637.700,- Kč 
Výměra:    680 m2 
Jednotková cena:  2.408,- Kč/m2 
Zdroj informace o ceně: Kupní smlouva, 2021-04, V-5026/2021-806 

 
 
 



 
- str. 9 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

3. Pozemek č. parc. 405/224, k. ú. Kateřinky u Opavy (ulice Holasická) 
Kupní cena:   1.827.100,- Kč 
Výměra:    755 m2 
Jednotková cena:  2.420,- Kč/m2 
Zdroj informace o ceně: Kupní smlouva - podepsaná, 2020-12 
 

Výše uvedené pozemky byly v letech 2020 až 2021 prodány za průměrnou cenu ve výši 
2.443,- Kč/m2. Přítomnost trvalých porostů na oceňovaném pozemku má zanedbatelný vliv na CO.  

 
Č. parc.  ZC 

[Kč/m2] 
Výměra 

[m2] 
Cena celkem 

[Kč] 
1856/4 2.443,00 461,00 1.126.223,00 
1856/7 2.443,00 683,00 1.668.569,00 

1856/13 2.443,00 15,00 36.645,00 
1856/14 2.443,00 16,00 39.088,00 
1856/15 2.443,00 16,00 39.088,00 
1856/16 2.443,00 16,00 39.088,00 

Pozemky celkem: 1.207,00 2.948.701,00 

Pozemky celkem – obvyklá cena (po zaokrouhlení):                 = 2.950.000,00 Kč 

F. Závěr posudku II 
Celková obvyklá cena nemovitých věcí činí ke dni odhadu:                                                                               

              2.950.000,- Kč  

t.j.slovy dvamiliónydevětsetpadesáttisíc korunčeských  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- str. 10 - 

 

 
Ing. Jitka Ševčíková – oceňování nemovitých věcí 

Denisovo náměstí 2681/1, 746 01 OPAVA, tel. 553/623838, 737/480861  

 

G. Odůvodnění 
Z výše uvedeného je zřejmé, že cena zjištěná tvoří pouze cca 15 % ceny obvyklé. Cena zjiš-

těná nemá v tomto konkrétním případě dostatečnou vypovídací schopnost. Cena obdobně situova-
ných pozemků srovnatelného typu je v oceňovacím předpise výrazně podhodnocena a nekorespon-
duje s běžně dosažitelnou prodejní cenou obdobných nemovitých věcí v daném místě a čase.  

 

V Opavě, dne 23. 9. 2021. 

 

Z N A L E C K Á   D O L O Ž K A 

  Znalecký posudek jsem podala jako znalec, jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Os-
travě ze dne 4. 3. 1999, č. j. Spr.1365/99 pro základní obor:  

  1) ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, 
  2) stavebnictví, odvětví stavby obytné, stavby průmyslové, stavby zemědělské. 

Znalecký úkon je zapsán pod poř. čís. 2735-83/21 znaleckého deníku. Znalečné a náhradu 
nákladů účtuji podle připojené likvidace na základě dokladu číslo 2735-83/21. 

Podpis znalce 

                                     
Přílohy: 1. Výpis z KN (1 strana) 
  2. Kopie katastrální mapy (1 strana) 
                        3. Kopie územního plánu (1 strana) 
   4. Kopie povodňové mapy (1 strana) 
         5. Mapka okolí (1 strana) 
   6. Fotodokumentace (1 strana) 
    

                                     

                            



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2021 10:35:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1856/4
Parcela BPEJ

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 
74601 Opava

Výměra[m2]

00300535
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 711578 Opava-Předměstí List vlastnictví: 3618
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

51400 461

Listina

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 
Opava

Pro: 00300535RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ze dne 24.5.1991.o
Z-200037/1993-806POLVZ:37/1993

Pozemky

02.09.2021  10:49:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

    1856/4

    1856/7
    1856/13

    1856/14

    1856/15

    1856/16

461

683
15

16

16

16

zahrada

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha
společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Statutární město Opava

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu







������������	
�

�������������

����

����

���� !�!"#$%��&#'���



  
 

 

Mapka okolí 

 

 
 

 
 

 



  
 

 

Fotodokumentace ze dne 22. 9. 2021 

 

  
Pozemek č. parc. 1856/7, k. ú. Opava-Předměstí Pozemek č. parc. 1856/7, k. ú. Opava-Předměstí 

  

  
Pozemek č. parc. 1856/4, k. ú. Opava-Předměstí Pozemek č. parc. 1856/4, k. ú. Opava-Předměstí 

 




